Subducere nauem in terram, h. e. in portum appellere. Contrarium est *Deducere* apud Virgil. lib. 4. & lib. 4. Æncid. Most. 3. 2. vers. 51.
Subducere ratiunculam est digitis computare. Capt. 1. 2. vers. 83. Curc. 3. v. 1.
Subicitare subigitare, turpe verbū. Capt. Grex. vers. 2. Cal. 5. 4. v. 2. Mercat. 1. 2. v. 90.
Subijcere pro *supponere.* Epid. Arg. v. 3.
subiculum flagri. παθητικὸς. Perf. 3. 3. v. 14. Conuitium est in seruos, quos flagra subigunt. Alibi *ulmorum Acheruns:* & *Ulmuriba.*
subigere est bello vincere, & in potestatem suam redigere. Curc. 3. v. 78.
subigere urbem. Bacch. 4. 9. v. 4.
subigere maledictis. Trin. 1. 2. v. 103.
subigere verberibus. Most. 5. 2. v. 52.
subigere pro cogere. Amph. 5. 2. v. 13. Curc. 4. 3. v. 8. Cist. 1. 1. v. 103. Epid. 2. 2. v. 51. Mil. 4. 2. v. 15. Pseud. 3. 2. v. 20. Stich. 2. 1. v. 39. Truc. 4. 3. v. 9.
subigitare. Merc. 1. 2. v. 90. 91. Nequam verbum est.
subigitare scortum. Mil. 3. 1. v. 57.
subigi. Trin. 4. 2. v. ...
subigiti necessitas. pro cogit & adigit. Pseud. 1. 1. v. 6.
subire in ἀρχῆς. Cal. 2. 6. v. 30
subitares subitaria. Epid. 1. 2. vers. 57.
subitaria res. Mil. 2. 2. v. 70.
subitō. ex improviso. Bacch. 1. 1. v. 49.
subitō prope, celere. Curc. 2. 3. v. 4.
subitum. Aul. 2. 3. v. 5.
subitum est, per quod. Trin. 5. 2. v. 51.
sublectare: absolute, idem quod oblinere os. Mil. 4. 2. v. 74.

Sublegam sermones. Aul. 4. 5. v. 7.
Sublegere sermonem. Mil. 4. 2. vers. 98. & in Fragmentis. Ex occulto sermonem eius sublegam. Pacuuius dixit. Sermonem clepere.
sublegere: surripere. Rud. 3. 4. v. 43.
subleſtus, infirmus, tenuis, leuis, friuolus. *Festus,* & *Nonius.* Bacch. 1. 6. vers. 13. *Vinum subleſtum,* idem quod languidum. *Pictura subleſta* est tantum primis lineamentis deformata, ac nullis coloribus adumbrata. Dicta à λήθη ut quidam volent, quod idem est, quod linea. Inde ad alia translaturum sumitur pro cuanido, tenui & languido.
subleſta fides: leuis, infirma, Perf. 3. 1. vers. 20. & *Neruolatiā: Vinum subleſtiſſimum,* quod reddit infirmos & corpore & animo.
sublimem rapere de seruis dicitur, quos plagis basilicè depreſſitos volebant. Afin. 5. 2. vers. 18.
sublimem esse: pensilem fieri. Men. 5. 7. v. 3. 6. 13. & 5. 8. v. 3.
Sublimem facere, rapere: ex alto suspendere. Mil. 5. 1. v. 1.
sublingio coqui. Pseud. 3. 2. v. 103.
sublinere os. est ὑπερβαίνειν, tallere. Aul. 2. 6. vers. 2. Capt. 4. 2. v. 3. Mil. 2. 5. vers. 57. Merc. 2. 4. v. 17. Trin. 2. 4. v. 157. Vide literam O.
sublinere os officijs. Capt. 3. 4. v. 123. vide litt. O.
submerum Vinum. non plane aqua dilutum. Stich. 2. 1. v. 116.
Summia tunica vel à minio sic dicta, quasi *subminiata*, vel à minuendo, quasi *subminuta.* Epid. 2. 2. v. 48.